
Podrobný plán služby a činností
Kterých oblastí se bude tato činnost týkat nebo na které oblasti bude zaměřena?

POPIS
Čím se při této činnosti budeme zabývat?

ÚČASTNÍCI
Kdo je zván? Jak budeme o konání činnosti druhé informovat? Koho bude zapotřebí 
pozvat osobně?

ROZPOČET
Kolik to bude stát? Je zapotřebí něco nakoupit?

DOPRAVA
Co bude zapotřebí podniknout ohledně zajištění dopravy, aby se mohli zúčastnit 
všichni?

BEZPEČNOST
Co je zapotřebí udělat pro to, aby byla všem účastníkům zajištěna bezpečnost? Je zapo-
třebí vyplnit formuláře Svolení rodiče nebo poručníka a oprávnění pro lékařskou péči? 
(Viz safety.ChurchofJesusChrist.org.)

DISKUSE
Co můžeme udělat před činností, během ní a po ní, abychom pomohli účastníkům poro-
zumět jejímu účelu a zaměřit se na něj?

© 2020 by Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved. 4/20. Název v originále: Detailed Service and Activity Plan. Czech. PD60011124 121. Vytištěno v USA

ÚKOLY

ÚČEL
Proč tuto činnost pořádáme? Jak naplňuje potřeby naší skupiny? Jak nám pomůže stát se více takovými, jako je Spasitel? (Viz 
Pokyny týkající se služby a činností a akcí pro děti nebo Pokyny týkající se služby a činností a akcí pro mládež.)

ZHODNOCENÍ
Podařilo se naplnit účel této činnosti? Jaká ponaučení, která jsme získali, nám budou pomáhat při plánování činností 
v budoucnu?

Název činnosti:  Kdy (datum/čas):  
Kde:  Komu zadáno:  

INTELEKTUÁLNÍFYZICKÁSOCIÁLNÍDUCHOVNÍ

https://www.churchofjesuschrist.org/callings/church-safety-and-health?lang=ces
https://www.churchofjesuschrist.org/bc/content/ldsorg/content/pdf/children-and-youth/PD60010125-121-Service-and-Activity-Guidelines-for-Children.pdf
https://www.churchofjesuschrist.org/bc/content/ldsorg/content/pdf/children-and-youth/PD60009891-121-Service-and-Activity-Guidelines.pdf

	Activity Name: 
	When: 
	Assigned to: 
	Where: 
	Purpose: 
	Description: 
	Attending: 
	Budget: 
	Transportation: 
	Safety: 
	Discussion: 
	Review: 
	Assignments: 
	Spiritual Box: Off
	Social Box: Off
	Physical Box: Off
	Intellectual Box: Off


